
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 30 de dezembro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

Resolução nº 102 de 27 de dezembro de 2024

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DE MEIO AMBIENTE, INFRAESTRUTURA E

LOGÍSTICA, no uso de suas atribuições legais, e haja vista o constante do Processo SEI
nº 020.00019786/2024-40, especialmente o relatório final (0046046873) apresentado pela
Diretora do Departamento de Recursos Humanos, responsável pelo processo de
Promoção por Antiguidade - exercício 2024,

RESOLVE:

Artigo 1º - Promover por antiguidade, a contar de 1º de julho de 2024, nos termos do
artigo 3º da Lei Complementar nº 540, de 27 de maio de 1988, com as alterações
introduzidas pela Lei Complementar nº 789, de 28 de dezembro de 1994,
regulamentadas pelo Decreto nº 42.250, de 23 de setembro de 1997, com a nova redação
dada pelo Decreto nº 42.419, de 04 de novembro de 1997, os funcionários integrantes
das classes relacionadas no Anexo desta Resolução.

Artigo 2º - Os títulos dos servidores relacionados no Anexo serão apostilados pelo
Departamento de Recursos Humanos.

ANEXO

Engenheiro

Da Classe II para a Classe III

NOME RG

ALEXANDRE YUITI SAITO 26.860.353-4

Da Classe III para a Classe IV

NOME RG

BEATRIZ ROSANGELA MURBACH CAES 33.458.284-2

Da Classe IV para a Classe V

NOME RG

SERGIO LUIS DE MIRANDA MELLO 15.751.677-5

Da Classe V para a Classe VI

NOME RG

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.12.27.1.1.32.1.220.799523
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).



MILENA FREIRE MARCONDES FERREIRA 29.401.017-8

Engenheiro Agrônomo

Da Classe IV para a Classe V

NOME RG

JOÃO LUIZ MOREIRA MACEDO 8.768.055-5

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.12.27.1.1.32.1.220.799523
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).


		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-12-27T15:51:36-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo




